
Uchwała nr 607/315/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia XIV edycji Konkursu Innowator 
Mazowsza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 285/299/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia XIV edycji Konkursu Innowator Mazowsza w § 1 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpoczyna się od dnia 12 lipca 2022 r. i trwa 
do dnia 16 sierpnia 2022 r.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia XIV edycji Konkursu Innowator Mazowsza
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


